[image: image1.png]PREFEITURA DE
SAO FIDELIS

GABINETE
DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 510, DE 08 DE ABRIL DE 2025.

José Willian Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

Dispensar, a partir do dia 09 de abril de 2025, a Sra. Elisângela Mouta de Abreu, CPF 057.069.957-61, do Cargo Comissionado de  Superintendente de Articulação de Programas e Legislação Educacional - SEMED, Ref. DAS II, Anexo I, da Lei Municipal n.º 1.338, de 17 de dezembro de 2012.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito, 08 de abril de 2025.

José William Ribeiro de Oliveira

Prefeito Municipal

P U B L I C A Ç Ã O

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.761 - Página(s):  7

Data: 08/04/2025

Praça São Fidélis – 151 – Centro – (22) 2758-1082 – Ramal: 227

e-mail: saofidelisgabinete@gmail.com